PHÒNG GD& ĐT TX QUẢNG YÊN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG THCS MINH THÀNH                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 92b /QĐ-THCS                             Minh Thành, ngày 31 tháng 07 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
 V/v Thành lập tổ Văn phòng

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MINH THÀNH

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15/9/2020: Điều lệ trường trung

học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ hội nghị cốt cán ngày 07/6/2024 về công tác chuẩn bị năm học mới,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ Văn phòng, năm học 2024-2025 như sau:

- Tổ Văn phòng: Gồm 05 đồng chí, các đ/c: Kế toán, Thủ quỹ - Y tế, hợp đồng công

việc bảo vệ, lao công.
ST

T
Họ và tên

Ngày sinh Kiêm

nhiệm

Trình

độ
Nhiệm vụ

Đảng

viên

1 Ngô Thị Lựu 1987 TT  ĐH Kế toán, Văn thư x

2 Phạm Mai Hương 1982 NV TC Thủ quỹ, kiêm y tế; LĐVS  x

3 Nguyễn Văn Hùng 1965 BV TC Nhân viên bảo vệ

4 Nguyễn Hữu Quyền 1974 BV TC Nhân viên bảo vệ

5 Phạm Thị Hiếm 1963 LC

Nhân viên lao công

Danh sách có 05 người./.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của các Tổ chuyên môn, tổ Văn phòng thực hiện theo

Điều lệ trường phổ thông; chấp hành sự chỉ đạo của Hiệu trưởng nhà trường.

Điều 3. Các tổ công tác căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày 05 tháng 9 năm 2024.

Nơi nhận :

 - PGD (Báo cáo);
 - Các tổ công tác (T/hiện);
 - Như Điều 1 (T/ hiện);
 - Lưu VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kiều Anh

		2025-02-12T16:23:18+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Minh Thành<c2minhthanh.qy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!